2020年 7月 30日

各 位

 会  社  名  東邦チタニウム株式会社

 代 表 者 名  代表取締役社長  西 山  佳 宏

 コード番号  ５７２７（東証第一部）

 問 合 せ 先  経営企画部

企画グループマネージャー  留 場    啓

                                  （TEL 045-394-5521）

2021年3月期の連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 2020年5月8日に公表いたしました「2020年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定とし

ておりました2021年3月期連結業績予想及び配当予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

1.連結業績予想について

(1)2021年 3月期第 2四半期累計期間の連結業績予想（2020年 4月 1日～2020年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ą）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回発表予想（B） 16,300 700 △500 △700 △9円 84銭

増減額（B－A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前年同期実績

（2020年3月期第2四半期累計期間）
21,512 1,702 1,471 936 13円 15銭

(2)2021年 3月期通期の連結業績予想（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回発表予想（B） 35,200 2,700 300 △400 △5円 62銭

増減額（B－A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020年3月期）
45,509 4,068 3,716 2,359 33円 15銭

(3)公表の理由

2021年3月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、合理的に

算定することが困難であることから未定としておりましたが、足元では経済活動が徐々に再開している

ことから、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき連結業績予想を算定いたしましたので、公表いた

します。前提となる為替レートは第2四半期以降105円/US＄と想定しております。

なお、上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績は新型コ

ロナウイルス感染症の収束時期等、様々な要因により変動する可能性があります。

2.配当予想について

(1)配当予想

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回発表予想
円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回発表予想 6.00  6.00 12.00

（ご参考）前期実績

（2020年 3月期） 6.00 6.00 12.00

(2)公表の理由

2021年3月期の配当予想につきましては、業績予想と同様に未定としておりましたが、上記業績予想

に基づき、配当予想を公表いたします。

当社は、配当に関しましては、業績に応じた株主還元を基本に、財政状態、企業基盤強化に向けた資

金需要、先行きの業績見通しや、安定配当の維持等にも留意しつつ決定することを方針としております。

業績予想は上記のとおり、大変厳しい見通しとなりますが、株主の皆様への安定配当という方針を重

視し、1株当たり12円00銭（中間配当6円00銭、期末配当6円00銭）とさせていただきます。

以 上